Администрация

муниципального образования

     Наурузовский сельсовет

     Пономаревского района

     Оренбургской области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.03.2019 г.  № 7/1 -п

Об утверждении общественной

территории для включения в

программу «Формирование комфортной

городской среды муниципального

образования Наурузовский сельсовет

Пономаревского района Оренбургской

области» на 2020 год

На основании Федерального Закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Наурузовский сельсовет, на основании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» на 2018 - 2022 годы»:

1. Утвердить общественную территорию, нуждающуюся в благоустройстве и подлежащей благоустройству в 2020 году, для включения в программу «Формирование комфортной городской среды муниципального образования Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области» на 2020 год,  благоустройство общественной территории СДК в с Наурузово Пономаревского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Наурузовский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    сельсовета

                              Р.Х.Сулейманов
Разослано: в дело, прокуратуре, в отдел архитектуры администрации Пономаревского района